جنبش کارگری ایران در این لحظه از حیات سرنوشت ساز خود به پشتیبانی شما از تشکل‌های واقعی کارگری و افشاء توطئه‌های رژیم اسلامی نیاز دارد!

## زنده باد تشکلهای مستقل کارگری

یازدهمین مجمع عمومی حضوری نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

<http://nahadha.blogspot.com>

[nhkommittehamahangi@gmail.com](mailto:nhkommittehamahangi@gmail.com)

یکشنبه ۴ شهریور ۱۳۹۷ برابر با ۲۶ اگوست ۲۰۱۸

## پیام به کارگران و زحمتکشان در ایران

### زنان و مردان کارگر و زحمتکش!

یازدهمین مجمع عمومی حضوری نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور در هانوفر (۲۵ و ۲۶ اوت ۲۰۱۸) دروهای فراوان خود را به شما عزیزان می‌فراستد.